
ZARZĄDZENIE NR 114/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 2 822 802,00 0,00 2 822 802,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 148,00 - 2 500,00 98 648,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 900,00 - 2 500,00 80 400,00

 75095  Pozostała działalność 455 805,00 2 500,00 458 305,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 173,00 2 500,00 21 673,00

801   Oświata i wychowanie 14 435 203,00 0,00 14 435 203,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 176 366,00 2 602,00 5 178 968,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 577,00 3 568,00 182 145,00

  4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

10 280,00 - 522,00 9 758,00

  4260 Zakup energii 114 125,00 - 444,00 113 681,00

 80104  Przedszkola 1 603 714,00 224,00 1 603 938,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 333,00 420,00 39 753,00

  4270 Zakup usług remontowych 9 150,00 - 415,00 8 735,00

  4300 Zakup usług pozostałych 24 399,00 679,00 25 078,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 750,00 - 600,00 3 150,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 260,00 - 145,00 2 115,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 - 130,00 270,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 040,00 415,00 2 455,00

 80110  Gimnazja 5 950 625,00 0,00 5 950 625,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 074,00 4 274,00 32 348,00

  4270 Zakup usług remontowych 30 686,00 - 4 407,00 26 279,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 520,00 - 217,00 1 303,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 250,00 1 750,00

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

8 608,00 600,00 9 208,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 569,00 - 2 283,00 39 286,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 - 1 500,00 4 400,00



  4410 Podróże służbowe krajowe 234,00 - 100,00 134,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

35 435,00 - 683,00 34 752,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 305 703,00 - 543,00 305 160,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 594,00 700,00 17 294,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 - 973,00 427,00

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 560,00 - 110,00 8 450,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00 - 160,00 240,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 735 599,00 0,00 735 599,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 462 285,00 0,00 462 285,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 8 660,00 5 840,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 8 660,00 19 160,00

 

Razem: 29 588 832,00 0,00 29 588 832,00

§ 2

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 114/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 2 grudnia 2010 roku



Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 2 500,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale  750  rozdziale  75095   §  4300  o  kwotę  
2 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801 na łączną kwotę 3 368,00 zł w następujących
rozdziałach:
-  80101 § 4410 o kwotę    444,00 zł 
-  80101 § 4240 o kwotę    522,00 zł 
-  80146 § 4300 o kwotę 1 500,00 zł 
-  80146 § 4700 o kwotę    359,00 zł 
-  80148 § 4270 o kwotę    273,00 zł 
-  80148 § 4700 o kwotę    160,00 zł
-  80148 § 4440 o kwotę    110,00 zł
i jednocześnie zwiększa się wydatki dziale 801, w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 3 368,00 zł z
przeznaczeniem na zakup laptopa oraz środków czystości w Szkole Podstawowej w Celestynowie.
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801 na łączną kwotę 1 514,00 zł w następujących rozdziałach:
-  80104 § 4270 o kwotę   415,00 zł 
-  80104 § 4370 o kwotę   600,00 zł 
-  80104 § 4410 o kwotę   145,00 zł 
-  80104 § 4700 o kwotę   130,00 zł 
-  80146 § 4410 o kwotę   100,00 zł 
-  80146 § 4700 o kwotę   124,00 zł 
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 420,00 zł oraz w
dziale 801,  rozdziale  80104 § 4300 o kwotę   679,00 zł oraz w dziale 801,  rozdziale  80104 § 4750 o
kwotę   415,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Przedszkola w Starej Wsi.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80110 § 4270 o kwotę 4407,00 zł oraz
w dziale 801, rozdziale  80110 § 4410 o kwotę   250,00 zł oraz w dziale 801, rozdziale  80110 § 4350
o kwotę   217,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale  80110 § 4210 o
kwotę   4274,00 zł i w dziale 801,  rozdziale  80110 § 4750 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na
zakup drukarki, środków czystości i innych materiałów do prac konserwatorskich w Zespole Szkół w
Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80148 § 4270 o kwotę 700,00 zł oraz w
dziale 801,  rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 200,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale
801, rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 200,00 zł oraz w dziale 801, rozdziale 80148 § 4210 o kwotę
700,00 zł z przeznaczeniem na zakup węgla i materiałów w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 8 660,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale  921  rozdziale  92109   §  4270  o  kwotę  
8 660,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych.  


